
2023 年８月１日 

 

社名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて このたび弊社は、８月１日付けで有限会社から株式会社に改組し社名を下記のよう

に変更いたしましたのでお知らせ申し上げます。 

今後とも 何とぞ変わらぬご支援ご指導を賜りたくお願いかたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

商号変更日：2023 年８月１日 

 

旧社名：有限会社熱中日和 

新社名：株式会社テンダゲームス 

 

 

 


